Администрация городского округа город Бор
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.03.2021                                                                                                        № 1565

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории городского округа г. Бор и  положение о межведомственной комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории  городского округа г. Бор, утвержденные постановлением администрации городского округа г. Бор от 21.06.2019 № 3345

Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории городского округа г.Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 21.06.2019 № 3345 «О подготовке к Всероссийской переписи населения 2020 года на территории городского округа г. Бор», изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Внести в положение о межведомственной комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории  городского округа г. Бор, утвержденное постановлением администрации городского округа г. Бор от 21.06.2019 № 3345 «О подготовке к Всероссийской переписи населения 2020 года на территории городского округа г. Бор», следующие изменения:
В абзаце четвертом подпункта г) пункта 4 слова «МАУ «МФЦ г. Бор»» заменить словами «ГАУ «МФЦ городского округа город Бор»».
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                           А.В. Боровский

Супернак М.В., 3-71-55

Приложение
к постановлению администрации
городского округа г. Бор
от 30.03.2021  № 1565

Состав
межведомственной комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории городского округа г. Бор

	Боровский
Алексей Викторович
	-глава местного самоуправления  городского округа г.Бор, председатель комиссии;

Батурский
Артур Витальевич

Груздева
Елена Владимировна

-заместитель главы администрации городского округа г.Бор, заместитель председателя комиссии;

-заместитель руководителя Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Нижегородской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

Никифорова
Татьяна Марковна

-уполномоченный Территориального органа  Федеральной службы государственной статистики по Нижегородской области «ВПН-2020», секретарь комиссии  (по согласованию);

	Члены комиссии:
Алексеева
Людмила Анатольевна

-начальник управления образования и молодежной политики администрации городского округа г. Бор;

Вахнина
Ольга Владимировна

-начальник управления учета и отчетности администрации городского округа г. Бор;

Ворошилов
Александр Григорьевич

-заместитель главы администрации городского округа г.Бор, начальник управления ЖКХ и благоустройства;

Галкин
Владимир Анатольевич

-начальник управления сельского хозяйства администрации городского округа г. Бор;

Гельфанова
Юлия Ивановна

-заведующий юридическим отделом администрации городского округа г.Бор;

Голубин
Дмитрий Владимирович

Домахин
Роман Евгеньевич

Дорощенко
Евгений Николаевич

Дягилев
Владимир Николаевич

Ершова
Ольга Юрьевна

-заведующий отделом муниципального заказа администрации городского округа г.Бор;

-и.о.начальника управления физической культуры и спорта администрации городского округа г.Бор;

-начальник МКУ «Управление по делам ГО  и  ЧС  администрации городского округа г. Бор»;

-начальник Ситниковского  территориального отдела администрации городского округа г.Бор;

-начальник управления социальной политики  администрации городского округа г. Бор;

Иванов
Юрий Николаевич

Киричев
Сергей Валерьевич

-начальник  Кантауровского территориального отдела администрации городского округа г.Бор;

-заместитель главы  администрации городского округа г.Бор;

Ковырзин
Николай Юрьевич

-заместитель директора ГКУ НО «УСЗН городского округа город Бор»;

Колесов
Михаил Феликсович

-и.о.директора департамента финансов администрации городского округа г.Бор;

Корнилов
Олег Юрьевич

-начальник отдела МВД России по городу Бор                (по согласованию);

	Королев
Алексей Александрович

	-председатель комитета архитектуры и градостроительства администрации городского округа г.Бор;

Круглова
Наталия Анатольевна

-начальник управления культуры и туризма администрации городского округа г. Бор;

Кудимов
Виктор Иванович

-начальник Неклюдовского территориального отдела администрации городского округа г. Бор;

Куликов
Павел Валерьевич

-и.о.начальника Линдовского территориального отдела администрации городского округа г. Бор;

Куликова
Светлана Евгеньевна

-генеральный директор МУП Борского района «Борское  информационное агентство»
(по согласованию);

Леднева
Татьяна Владимировна

-заместитель главы администрации городского округа г.Бор;

Лихачев
Андрей Михайлович

-начальник территориального отдела  администрации городского округа г.Бор в п.Память Парижской Коммуны;

Макаров
Виктор Николаевич

-начальник Краснослободского территориального отдела администрации городского округа г. Бор;

Овчинников
Юрий Иванович

-начальник Большепикинского территориального отдела администрации городского округа г. Бор;

Рыжаков
Владимир Александрович

-начальник Октябрьского территориального отдела администрации городского округа г. Бор;

Рязанцева
Светлана Владимировна

Оленина
Галина Евгеньевна

-заведующий отделом  информационной политики  администрации городского округа г. Бор;

-заместитель начальника  Межрайонной ИФНС России №19 по  Нижегородской области (по согласованию);

Семиков
Сергей Александрович

-консультант ИКНО, исполняющий обязанности  системного администратора КСА  ГАС «Выборы» (по согласованию);

Симакова
Татьяна Александровна

-начальник Редькинского территориального отдела  администрации городского округа г. Бор;

Смирнов
Александр Владимирович

-главный врач ГБУЗ НО «Борская ЦРБ» (по согласованию);

Соколова
Анна Владимировна

-начальник Ямновского территориального отдела администрации городского округа г. Бор;

Суздальцев
Евгений Витальевич

-директор ГП НО «Борское ПАП» (по согласованию);

Супернак
Марианна Вячеславовна

-заведующий отделом экономики  и инвестиций администрации городского округа г.Бор;

	Тавадян
Валерий Робертович
	-начальник Останкинского территориального отдела администрации городского округа г. Бор;

Трунова
Дарья Георгиевна

-директор ГАУ «МФЦ  городского округа город Бор» (по согласованию);

	Федоров
Александр Викторович

	-председатель общественной организации  ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов городского округа г.Бор  Нижегородской области (по согласованию);

Щенников
Алексей Николаевич

Харчева
Галина Феофановна

-директор департамента имущественных и земельных отношений администрации городского округа г.Бор;

[bookmark: _GoBack]-уполномоченный Территориального органа  Федеральной службы государственной статистики по Нижегородской области «ВПН-2020» (по согласованию);

	Янкин
Александр Валерьевич
	-заместитель главы администрации городского округа г.Бор.